[image: image1.png]

4
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2020

	№
	691-П

	г. Киров

	О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/210

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг в Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/210 «О Порядке утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг в Кировской области», дополнив абзац первый
пункта 3 словами «с применением индекса роста потребительских цен (тарифов)».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]